
ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1
Via Don Pietro Bonilli, 8 06049 Spoleto (PG) – Tel. e fax 0743.49858 C.F.:

93023310548  – C.M. PGIC842001
email: pgic842001@istruzione.it

Spoleto,  22/04/2020

        All’Albo dell’Istituto

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne d’Istituto - a.s. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  l’Ordinanza  Ministeriale  n. 182 del  23/03/2020;

VISTO il  C.C.N.I.  sulla  mobilità  per i l  t r i e n n i o  2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 sottoscritto in
data 06/03/2019;

VISTE le schede per la valutazione dei titoli presentate dal personale docente con contratto a tempo
indeterminato e titolarità presso l'Istituto Comprensivo Spoleto 1,  secondo quanto previsto
dalla circolare n.268 del 27/03/2020;

DECRETA

l’affissione all’albo della scuola in data odierna della graduatoria provvisoria della scuola Infanzia ,
Primar ia  e  Secondaria di 1° grado.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il 27/04/2020.

             Il Dirigente Scolastico

               Dott. Massimo Fioroni

PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003386 - 22/04/2020 - C01 - Personale a TI - I

mailto:pgic842001@istruzione.it

